
 

   COMUNICATO STAMPA 

 
Palinsesti Totocalcio-il9-Totogol e Big Match del 12 – 14 Ottobre 2019 

Roma, 4 Ottobre  2019 -– Agenzia Dogane e Monopoli –- comunica i palinsesti e gli orari di accettazione del gioco dei concorsi 
Totocalcio–il9-Totogol  n° 30  del  12 – 14 Ottobre 2019 e delle scommesse a totalizzatore Big Match  n° 30  del  12 – 14 
Ottobre 2019. 

 
Totocalcio e Totogol  n. 30 del  12  – 14 ottobre 2019 

1 Italia    Grecia 
2 Danimarca   Svizzera 
3 Bosnia-Erzegovina  Finlandia 
4 Norvegia   Spagna 
5 Bielorussia   Olanda 
6 Cipro    Russia 
7 Estonia   Germania 
8 Galles   Croazia 
9 Slovenia   Austria 
10 Bulgaria   Inghilterra 
11 Ucraina   Portogallo 
12 Lituania   Serbia 
13 Moldova   Albania 
14 Francia  Turchia 
Apertura giocate: ore 07.00  del 7 ottobre 2019 
Chiusura giocate: ore 17:45  del 12 ottobre 2019. 

 
Big Match Totocalcio e Totogol  n.30 del 12  – 14 ottobre 2019 

Gruppo 1 
1 Isole Faroe    Romania 
2 Norvegia    Spagna 
3 Bielorussia    Olanda 
4 Estonia    Germania 
5 Bulgaria    Inghilterra 
6 Lituania   Serbia 
Gruppo 2 
1 Danimarca    Svizzera 
2 Bosnia-Erzegovina   Finlandia 
3 Galles    Croazia 
4 Slovenia    Austria 
5 Ucraina    Portogallo 
6 Francia   Turchia 
Gruppo 3 
1 Italia     Grecia 
2 Cipro     Russia 
3 Moldova   Albania 
Apertura giocate: ore 07.00  del 7 ottobre 2019 
Chiusura giocate: ore 17:45  del 12 ottobre 2019. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


